tuant aiitedicise, moniiione pracmissaper censuram

ecclesiasticam , sicut jusium fuerit, ajvpellationa
remota cogatis. Testes autem, etc, usque tesliuio-

nitim perhibere. Quod si non onines, etc, duo ve-

slruin ea, etc
DaiumLalerani, vm Kal. Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

LXXVHI.

EPISCOPO,DECANOETARCHIDIACONODAVALIENSIBUS.

Ul de pecunia episcopocredita cognoscant.

C (Laierani, ix Kal. Junii.)

Dilecius filiusN. canonicus Dominicisepulcri Je-

rosolymitani, prior Sancli Demetrii Thessalonicen-

sis, sua nobis exposuit quaosliotiequod,cum bonae
memoriae Thebano archiepiscopo quamdam sum-
mam pecunia?mutuo concessisset, ac per ipsum duo
nobis exameta census nomine destinasset, credila
sibi quadam summa pecuniaepro suis agendis apud.
sedem aposlolicanvpromovendis, quia dictus archi-

episcopus interim subtractus est ab hac luce, sibi da

praediclisnon exsiitit satisfaeluiii. Propler quod no-
bis fuit supplicatum humiliier ab eodem u£ venera-
bilem fratrem nostrum successoremipsius ad horuiu
redditionem mandaremus aposlolicis litteris com-

jvelli.Ideoquediscretioni vestraeper apostolica scri-
'"

pla nvandamus quatenus vocatis ad praesentiam
veslram quos propler hoc videritis evocandos, et

1 inquisila diligentius veritate, quod justunv fuerit

appellatione remola usuris cessaiiiibus slaluatis,
; facienles quod decreveritis per censuram ecclesia-

slicanvfirmiter observari. Testes autem, etc, usque
perhibere tesiimoniunvveritali. Qutid si non onv-

nes,elc, lu, frater episcope, cum eorum allero, etc
Datum Laterani, IXKal. Junii, pontificaius nostri

anno decimoquinto.

(44) Vide lib. xvi, epist. 98, ci quinlam compila- _ (4a) Yide lib. xiv, cpist. 151.
tioiieiulib. i, lil, 20, c. 1.
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LXXIX. t,
AMATiSABBATISS^EM0NASTERUSANCT-EMARI.EET

SANCTORUMMATTMSIAPOSTOLIETANTONIIINLOCO

CUIDICITURFONSADLUMUM)N ESCULANADIOECESI

CONSTITUTI,EJUSO.UESORORIDUSTAMPR-ESENTIBUS
CUAMFUTURISREGULAREMVITAMPROFESSISIN

PERPETUUM0
De confirmKlioneprivilegiorum,

(Laterani, vu Kal. Junii.)
Prudentibus virginibus, etc, usquesacfaereligio-

nis euervet. Eapropler, dilectse in Chrislo filiae,
vcslris juslis postulalionibus clemenler annuimus,
cl praefalum monaslerium Sancise Dei genilricis
el virginis Mariaeet Sanctorum Malthsei apostbli et

Antonii, in quo divino estis obsequio, elc, usque
communimus. In primis siquidemslauientes ut ordo '

monasticus, qui secundum Deum et beati Benedi-

cti regulam atque inslilutionem Cisterciensiunv
fratrum in eodenvmonasterio, elc, usque inviola-
biliter observelur. Praeterea quascunque possessio-
nes, quaecunque bona, elc, usqve illibaia perma-
neaut; in quibus haec,etc, usque vocabulis : Lo-
cuni ipsum in quo prsefalum nvonasierium situnv
cst cuni onvnibusperlinentiis suis, vineam et lior-
lunv de Fonie ulmi, vineanv de colle super prata,
beneficium et loium lenimentum quod ftiit filiorum
Petri Acionis Massonis, in Toleniaco molendinum
in loco qui dicilur Beblum, vineanv et lerram quae
fuit de heneficioBenedicii Tiniosi, medieialem to-